Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 40,965.51

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 20,060.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 20,905.51

Total 40,965.51

El monto de : **Cuarenta  mil novecientos sesenta y cinco con 51/100 (40,965.51)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1729777748099pbIHU